

Bokningsvillkor Almedalsveckan

Gäller fr.o.m. 1 mars 2024

Du som bokare är personligt ansvarig för hela bokningen

Vid bokning av bord

2 månader innan bokat datum faktureras halva beloppet av bokat *ordervärde. I och med denna faktura är bokningen definitiv.

Av- eller ombokning för 1-5 personer i sällskapet kan göras till och med 24 timmar innan bokat tid utan extra kostnad, efter det debiteras för bokat antal.

Vid all annan av- eller ombokning i gästantal hänvisar vi till *ordervärde.

Vid no-show faktureras resterande *ordervärde + 500 kr per person.

Avbokningar och ombokningar gäller vid bekräftelse muntligt eller skriftligt av Lilla Bjers Gårdskrog.

Slutnotan kan betalas på plats vid bokningens tidpunkt eller faktureras i efterhand, med avdrag av förskottsbetalning. Betalmedel bestäms i förväg.

Vid bokning av Ladan

Vid bokning av Ladan tillkommer en lokalhyra på 12.000 kr

Bar

Öppen längre 01:00 (7.500 kr per timme), då minst fyra veckors förbeställning, senast till 03:00

Force Majeure

Lilla Bjers är befriade från skadestånd och andra påföljder om fullgörandet av visst åtagande av visst förhindras eller väsentligen försvåras av omständighet som Lilla Bjers inte rimligen kunnat förutse eller råda över. Som befriande omständighet ska bl.a. anses arbetskonflikt, blixtnedslag eller annan olyckshändelse, eldsvåda, naturkatastrof, beslag, myndighetsbestämmelse eller annan offentlig reglering.

Tvist

Tvist rörande tolkningen eller tillämpningen av detta avtal och därmed sammanhängande rättsfrågor ska hänskjutas till avgörande genom skiljedom vid varje tid gällande svensk lag. Skiljeförfarandet ska äga rum i Visby. Såvitt avser kundens betalningsskyldighet för utfört uppdrag, äger Lilla Bjers dock alltid rätt att framställa krav vid allmän domstol.

**Beräknat totalt ordervärde inkluderar menyer, dryckesmenyer, hyrdukar, blomsterarrangemang, tårter, guidningar, förlängda öppettider och lokalhyra för lada. Vid abonnemang gäller minipris även som ordervärde*